mente preto; 

Nobreak - do tipo ONDA SENOIDAL PURA; potência 
de no mínimo 800va; tensão entrada 115<220v; 
tensão saída 115<220; no mínimo 6 tomadas 10A – 
NBR 14136; bateria interna 12v 7ah. 

1.3. O valor total estimado da contratação é de R$ 6.825,85 (seis mil, oitocentos 

e vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos). 

1.4. O fornecedor que apresentar valor acima do estimado na tabela 1 acima, será 

desclassificado. 

2. DA PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar da presente dispensa os fornecedores interessados, atuan-

tes no ramo pertinente ao objeto, que atendam às exigências contidas neste Aviso de